قادیان سے آنے کے بعد ہم لوگ جیلک آباد آجی بڑی باجی کے پاس اور اس کے بعد کچھ عرصہ لاہور میں گزارنے کے بعد عارفانہ فیض شکر گنج میں آباد ہو گئے اور وہیں اباجان نے کام خرد کر دیا۔

۱۶ دسمبر ۱۹۶۶ء بمطابق ۲۰ رمضان ۱۳۸۶ھ بروز جمعہ میرے پیارے اباجان سید مراد حسین شاہ صاحب اچانک وفات پا گئے۔ اللہ و اتالیبہ راجحون۔ ان کی وفات کے تین ماہ آنکھ دن کے بعد ۲۲ مارچ ۱۹۶۷ء بمطابق ۱۳ ذی الحجہ ۱۳۸۶ھ بروز جمعہ ہمارے پیارے بھائی جان بھی اس دنیا کو ہمیشہ کے لئے خیر آباد دھڑکنے لگے۔ اللہ و اتالیبہ راجحون۔

خدا تعالیٰ دونوں ہستیوں کو اپنے جوار رحمت میں علیحدہ سے اور ہمیں ان صلوات کو برداشت کرنے کے لئے اپنی جناب سے جو صلوات کیونکر خدا تعالیٰ ہی ہمارا سب سے بڑا سہارا ہے۔